
№2023-04  Date 2023･02 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記項目につきまして、検査の受託を中止することとなりましたのでご案内申し上げます。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                                       敬具 

 

（ 記 ） 
 

 

【受託中止項目】 ： ＰＡＣ（ＲＩＡ相当値）/ＰＲＡ 

                 ＰＡＣ（ＲＩＡ相当値）/ＡＲＣ 
 

【最終受託日】 ： ２０２３年３月３１日（金）受付分まで 

 

 

【中止理由】 
 関連学会が推奨する「ＰＡＣ/ＣＬＥＩＡ実測値を使用する検査項目」に統合するため、上記検査項目の受託を中止

いたします。 

 なお、代替項目の詳細につきましてはＫＣＬ Ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ Ｎｏ．０３をご参照ください。 

 

受託中止項目 代替項目 

    

コード 項目名 中止理由 コード 項目名 

５２７６ ＰＡＣ（ＲＩＡ相当値）/ＰＲＡ 

下記 

参照 

５４８４ ＰＡＣ（ＣＬＥＩＡ）/ＰＲＡ 

３８８２ ＰＡＣ（ＲＩＡ相当値）/ＡＲＣ ５４８５ ＰＡＣ（ＣＬＥＩＡ）/ＡＲＣ 


